
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo atletica

CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV AGONISTICO
COMPOSIZIONE SERIE / BATTERIE

Cronometraggio : Elettrico Località :PADOVA - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

110 Mt. Ostacoli (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

4  22 GAIONI FERNANDO DOS SA 1990 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    20"22 0018

Salto in alto (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  20 COTTI ANTONELLA 1975 AF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     1,00 0005

Salto in alto (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  59 RODRIQUENS LORENZO ANTONIO1995 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG     1,30 0042
  56 LA MACCHIA RAFFAELE 1997 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG     1,25 0044
  68 PAUNOVIC IGOR 1990 SM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO     1,32 0057
  69 VISENTIN GUIDO 1989 SM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO     1,28 0059
  72 CORALLINI CARLO 1987 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,29 0072

Getto del Peso - KG. 4 (Categoria/e JF SF )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

  79 SARDONE CATERINA 1971 SF ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT     4,47 0045
    

Getto del Peso - KG. 4 (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  66 CULOT LAURA 1993 SF A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO     5,17 0055
 132 CALANDRUCCIO DOMENICA 1980 SF A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC     5,73 0136
 147 FEDATO PATRIZIA 1981 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     8,62 0162

                   Getto del Peso KG.4  (Categoria/e JM SM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

  10 GERINI DANIEL 1993 SM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN     8,68 0003
  38 REBAIOLI ALESSANDRO 1974 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     6,85 0025
  41 ZENTI GIANPIETRO 1985 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     5,33 0027
  50 MONDINO ALBERTO 1982 SM A.S. GABRIELLA VIVAL GENOLA CN     6,23 0039
 128 LEOCATA FRANCESCO 1991 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE     7,81 0076
  14 DOMPIETRO PAOLO 1991 SM SPORT AMICO ONLUS - LOCOROTONDO BA     5,98 0071

Getto del Peso KG.4 (JM) - KG. 7,260 (SM-AM) (Categoria/e JM SM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  57 LA MACCHIA MICHELE 1995 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    10,05 0046
  73 FACCHINO MARCO 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     6,72 0073
  95 PARIGI STEFANO 1988 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO     5,99 0102
  98 SACCHETTI GIACOMO 1991 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO     6,25 0103
 110 RUGGERO EMANUELE 1990 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     5,73 0127
 122 DATTOLI MATTEO 1989 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE     4,30 0130

Getto del Peso KG.4 (JM) - KG. 7,260 (SM-AM) (Categoria/e AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  65 BELLOCCO ANTONIO 1966 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO     6,49 0052
  86 SACCO ANTONIO 1975 AM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA     6,18 0075
 134 ALBINI MARINO 1972 AM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI     8,22 0140
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV AGONISTICO (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

1500 Mt. Marcia (Categoria/e JF SF )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

  40 SPADACINI SILVIA 1977 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 13'55"87 0017
  32 GALLUZZI ANGELA 1975 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 14'28"67 0019
  45 MOCCI LAURA 1990 SF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA 13'24"01 0034
 165 BORGATO STEFANIA 1982 SF ASS. SORRISO RIVIERA MIRA VE 15'22"77 0091

1500 Mt. Marcia (Categoria/e JM SM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

  31 FESTA GABRIELE 1978 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 11'14"02 0029
  88 DI MARTINO CIRO 1993 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA 11'01"39 0049
 117 LUCATO STEFANO 1986 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD 10'25"68 0068
 125 CIARCELLUTI FABIO 1991 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE 11'27"64 0077

3000 Mt. Marcia (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  87 WANDA PACELLI 1999 JF ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA 18'59"00 0191

100 Mt. Piani (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

1  16 CORTESE GIADA 1997 JF SOCIETA' GINNASTICA BIELLA BI    18"26 0003
2  49 SIMONE FABRIZIA 1988 SF A.S. GABRIELLA VIVAL GENOLA CN    15"37 0027
3 102 BIDOIA MARTA 1996 JF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    15"12 0111
4  19 CATTANEO SILVIA 1991 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    15"36 0011
5  26 ONTANI PAMELA 1993 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    16"22 0013
6 163 D'ANDREA GIULIA 1992 SF ASS. SORRISO RIVIERA MIRA VE    19"42 0186

100 Mt. Piani (Categoria/e JM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

2 129 SIMONI MATTEO 1996 JM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE    17"40 0073
3  30 FEDERICI DAVIDE 1994 JM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    15"76 0011
4  35 PROVERA ALESSANDRO 1995 JM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    15"96 0009

100 Mt. Piani (Categoria/e SM )  - Classe TF21
 [ Batteria Nr.  1 ]

2 116 GIANNELLA MARCO 1987 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    16"01 0058
3  11 MANCIOLI LUCA 1992 SM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    13"98 0001
4  15 RICCI STEFANO 1992 SM SPORT AMICO ONLUS - LOCOROTONDO BA    15"09 0085
5  36 PROVERA ANDREA 1992 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    18"42 0023

 [ Batteria Nr.  2 ]
2 119 ZAMPROGNA MATTEO 1988 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    16"20 0060
3  39 RONDI GABRIELE PIERAN 1991 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    14"18 0021
4  64 PALLANCA GIOVANNI 1985 SM ASD POLISPORTIVA QUI GENOVA GE    15"08 0041
5 114 BOSCOLO RAFFAELE 1992 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    18"06 0055

100 Mt. Piani (Categoria/e JM AM )  - Classe TF20
 [ Batteria Nr.  1 ]

1 109 ROSA NICOLO' 1995 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    14"43 0117
2  54 CIUFFREDA MIRKO 1998 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    13"05 0038
3  53 CIOCIOLA LUIGI 1995 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    12"00 0036
4 105 CIOCOIU ROBERT EUGEN 1994 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    12"86 0115
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV AGONISTICO (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

[ Batteria nr. 1  (segue) ]
5 151 TONELLO GIANMARCO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    14"02 0154

 [ Batteria Nr.  2 ]
1  63 VINCIGUERRA FRANCESCO 1997 JM ASD POLISPORTIVA QUI GENOVA GE    16"04 0047
2 135 ANTONELLIS MICHAEL 1994 JM US ACLI III ROMA RM    13"14 0144
3  52 CASALINO MARIANO 1996 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    12"05 0034
4 100 BOIOCCHI SIMONE 1994 JM ATLETICA PIACENZA PIACENZA PC    12"65 0105
5 103 BONATO ALBERTO 1968 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    13"96 0107

 [ Batteria Nr.  3 ]
2  96 PELLEGRINI MIRKO 1994 JM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    13"18 0090
3 101 BERTOLASO MARIO ALBERTO2000 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    12"34 0113
4  12 SCHIMMENTI GAETANO 1994 JM ATLETICA OSIMO ASD OSIMO AN    12"48 0001
5  23 JERMOUNE YOUNES 1994 JM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    13"58 0009

100 Mt. Piani (Categoria/e SM )  - Classe TF20
 [ Batteria Nr.  1 ]

1 162 TORNONI GIUSEPPE 1982 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    14"06 0176
2 107 ERCOLIN FABIO 1981 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    13"52 0121
3 104 CARDO GIONATA 1989 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    12"94 0119
4  74 MATTEI ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    13"50 0067
5 108 LINCETTI STEFANO 1981 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    14"02 0123
6  91 AIELLO MAURIZIO 1985 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    15"11 0094

 [ Batteria Nr.  2 ]
1 157 GROSSI ALOISIO 1992 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    14"29 0178
2 145 CAPOCASALE LUIGI PASQUALE1987 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    13"60 0164
3 137 GIZZI MATTEO 1991 SM US ACLI III ROMA RM    13"01 0149
4  22 GAIONI FERNANDO DOS SA 1990 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    13"48 0017
5  27 PEZZONI ALEX 1985 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    13"62 0019
6 148 FIORENTIN YURI 1986 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    15"10 0166

400 Mt. Piani (Categoria/e JF SF )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

3  47 SPANO SARA 1999 JF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  1'42"22 0032
4  51 TIANO GIOVANNA 1990 SF A.S. GABRIELLA VIVAL GENOLA CN  2'29"20 0037

400 Mt. Piani (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

1  85 MALVONE RAMUNE RITA 1998 JF ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA  1'41"41 0080
2  24 MOGNETTI MONICA 1985 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  1'27"36 0016
3 144 FERLITO CAMILLA 1992 SF ASD PROGETTO FILIPPI ROMA RM  1'18"07 0152
4  81 CATALDO GIULIA 1998 JF ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA  1'23"90 0078
5  70 ABBADINI PAOLA 1975 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'30"90 0061

400 Mt. Piani (Categoria/e JM SM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

2 113 BASSO FEDERICO 1967 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'23"90 0063
3 142 CAPITANI TIZIANO 1994 JM US ACLI III ROMA RM  1'16"69 0080
4  46 NIEDDU SIMONE 1991 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  1'16"94 0035

400 Mt. Piani (Categoria/e JM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

1 159 PREIONI DORIANO 1974 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'46"30 0172
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV AGONISTICO (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

[ Serie nr.  1  (segue) ]
2  44 PECORELLI LUIGI 1976 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  1'09"93 0024
3  93 GALLINA EDOARDO 1994 JM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  1'07"01 0093
4  52 CASALINO MARIANO 1996 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  1'09"00 0035
5 136 GIACCIO MASSIMO 1995 JM US ACLI III ROMA RM  1'17"51 0147

400 Mt. Piani (Categoria/e SM )  - Classe TF20
 [ Batteria Nr.  1 ]

1 164 MANENTE SAMUELE 1990 SM ASS. SORRISO RIVIERA MIRA VE  1'31"22 0189
2  94 PARIGI STEFANO 1988 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  1'04"11 0097
3  84 DI MAURO ANTONIO 1983 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA    57"40 0084
4 154 ZANDONA' SIMONE 1982 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  1'03"47 0169
5 156 BABINO NICHOLAS 1992 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'24"51 0182

 [ Batteria Nr.  2 ]
1  97 RUSSO ANDREA NICOLO' 1990 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  1'31"59 0098
2 155 ATARCHI MOHAMED 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'08"94 0184
3  72 CORALLINI CARLO 1987 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    59"50 0071
4 112 ZAGO LEANDRO 1983 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'02"57 0126
5  99 ZEDDA SIMONE 1993 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  1'12"61 0100

Giavellotto - Gr. 600 (Categoria/e JF SF )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

  18 ORLANDO NICOLE 1993 SF SOCIETA' GINNASTICA BIELLA BI    15,06 0005
  34 PRETI SILVIA 1986 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    13,11 0015
  29 BONFANTI SARA 1988 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    15,42 0016
 118 PERTILE GIULIA 1982 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    14,18 0054

Giavellotto - Gr. 600 (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  92 CRESPI ILARIA 1996 JF A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO     8,03 0089
 130 GIAMPAOLI ANGELA 1987 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    17,12 0133
 132 CALANDRUCCIO DOMENICA 1980 SF A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC    16,05 0137
 147 FEDATO PATRIZIA 1981 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    16,17 0163
 146 DOTTO LAURA 1999 JF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    15,44 0161

Giavellotto Gr.600 (JM)  (Categoria/e JM SM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

  17 BORA RICCARDO 1983 SM SOCIETA' GINNASTICA BIELLA BI    17,64 0007
  38 REBAIOLI ALESSANDRO 1974 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    13,12 0026
  78 RICCI PIETRO 1976 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    16,31 0044
 143 GUGOLE ANDREA 1977 SM US ACLI III ROMA RM    16,20 0083
  15 RICCI STEFANO 1992 SM SPORT AMICO ONLUS - LOCOROTONDO BA    18,52 0086

Giavellotto Gr.600 (JM) - Gr. 800 (SM-AM) (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  73 FACCHINO MARCO 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    28,86 0074
  86 SACCO ANTONIO 1975 AM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA    19,42 0076
 124 TACCONELLA MATTEO 1986 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE    15,00 0131
 131 MORETTI LUCA 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    19,87 0135
 133 PAVONE PASQUALE 1980 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC    13,22 0138
 134 ALBINI MARINO 1972 AM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI    27,68 0141
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV AGONISTICO (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

1500 Mt. Piani (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

 146 DOTTO LAURA 1999 JF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  6'19"32 0160

1500 Mt. Piani (Categoria/e JM SM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

 121 ZUGNO MICHELE 1975 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  6'44"28 0065
 141 BUCCARELLO SIMONE 1994 JM US ACLI III ROMA RM  8'32"37 0082

1500 Mt. Piani (Categoria/e JM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  60 TOMAIUOLO ALESSANDRO 1994 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  4'48"00 0041
  71 ARIF MOHAMMAD OKASHA 1997 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  7'23"89 0066
  82 CHIRICO IOAN 1995 JM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA  5'49"77 0083

1500 Mt. Piani (Categoria/e SM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  43 MANCA GAETANO 1965 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  8'00"01 0026
  61 URBANO MICHELE 1966 AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  5'46"00 0031
  62 CONTERNO LORENZO 1992 SM ASD POLISPORTIVA QUI GENOVA GE  5'10"00 0049
 140 MITA EMANUELE 1991 SM US ACLI III ROMA RM  5'30"47 0150
 150 POLONI EDI 1971 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  7'02"49 0157
 149 MORELLO PIERCARLO 1981 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  6'43"50 0171
 158 PELLANDA CARLO 1984 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  5'31"89 0181

400 Mt. Ostacoli (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

4 144 FERLITO CAMILLA 1992 SF ASD PROGETTO FILIPPI ROMA RM  1'41"09 0153

200 Mt. Piani (Categoria/e JF SF )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

4  47 SPANO SARA 1999 JF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    42"41 0031

200 Mt. Piani (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

1 163 D'ANDREA GIULIA 1992 SF ASS. SORRISO RIVIERA MIRA VE    43"36 0187
2  26 ONTANI PAMELA 1993 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    37"08 0014
3 102 BIDOIA MARTA 1996 JF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    32"45 0112
4  24 MOGNETTI MONICA 1985 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    35"02 0015
5  16 CORTESE GIADA 1997 JF SOCIETA' GINNASTICA BIELLA BI    39"00 0004

200 Mt. Piani (Categoria/e JM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

4 142 CAPITANI TIZIANO 1994 JM US ACLI III ROMA RM    32"14 0079

200 Mt. Piani (Categoria/e SM  )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

1  36 PROVERA ANDREA 1992 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    37"52 0024
2 119 ZAMPROGNA MATTEO 1988 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    34"33 0061
3  11 MANCIOLI LUCA 1992 SM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    30"00 0002
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV AGONISTICO (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Primato Id.

[ Serie nr.  1  (segue) ]
4 116 GIANNELLA MARCO 1987 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    34"23 0059
5 113 BASSO FEDERICO 1967 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    34"48 0062
6 114 BOSCOLO RAFFAELE 1992 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    38"23 0056

200 Mt. Piani (Categoria/e JM )  - Classe TF20
 [ Batteria Nr.  1 ]

1 136 GIACCIO MASSIMO 1995 JM US ACLI III ROMA RM    34"39 0146
2  54 CIUFFREDA MIRKO 1998 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    28"00 0039
3 101 BERTOLASO MARIO ALBERTO2000 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    25"89 0114
4  93 GALLINA EDOARDO 1994 JM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    27"53 0092
5 109 ROSA NICOLO' 1995 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    31"33 0118

 [ Batteria Nr.  2 ]
1  63 VINCIGUERRA FRANCESCO 1997 JM ASD POLISPORTIVA QUI GENOVA GE    35"08 0048
2 105 CIOCOIU ROBERT EUGEN 1994 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    28"16 0116
3 100 BOIOCCHI SIMONE 1994 JM ATLETICA PIACENZA PIACENZA PC    26"22 0106
4  12 SCHIMMENTI GAETANO 1994 JM ATLETICA OSIMO ASD OSIMO AN    26"43 0002
5 135 ANTONELLIS MICHAEL 1994 JM US ACLI III ROMA RM    29"80 0145
6  53 CIOCIOLA LUIGI 1995 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  2'06"08 0037

200 Mt. Piani (Categoria/e SM )  - Classe TF20
 [ Batteria Nr.  1 ]

1 154 ZANDONA' SIMONE 1982 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    29"46 0168
2 157 GROSSI ALOISIO 1992 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    28"08 0179
3 104 CARDO GIONATA 1989 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    26"53 0120
4 107 ERCOLIN FABIO 1981 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    27"75 0122
5  91 AIELLO MAURIZIO 1985 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    29"27 0095

 [ Batteria Nr.  2 ]
1 148 FIORENTIN YURI 1986 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    34"01 0167
2 112 ZAGO LEANDRO 1983 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    28"10 0125
3  77 MEI FEDERICO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    27"20 0069
4  94 PARIGI STEFANO 1988 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    27"67 0096
5 145 CAPOCASALE LUIGI PASQUALE1987 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    29"19 0165

 [ Batteria Nr.  3 ]
1 164 MANENTE SAMUELE 1990 SM ASS. SORRISO RIVIERA MIRA VE    39"14 0188
2 158 PELLANDA CARLO 1984 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    28"48 0180
3  28 QUETTI MARCO 1992 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    27"52 0021
4 137 GIZZI MATTEO 1991 SM US ACLI III ROMA RM    27"64 0148
5 162 TORNONI GIUSEPPE 1982 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    28"97 0177

200 Mt. Piani (Categoria/e AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

2  65 BELLOCCO ANTONIO 1966 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO    40"65 0051
3 151 TONELLO GIANMARCO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    30"48 0155
4  44 PECORELLI LUIGI 1976 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    31"42 0023

800 Mt. Piani (Categoria/e JF SF )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

4  51 TIANO GIOVANNA 1990 SF A.S. GABRIELLA VIVAL GENOLA CN  4'41"10 0038

800 Mt. Piani (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

Pag. 6FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETIVA RELAZIONALEOlimpyawin - Atletica



CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV AGONISTICO (segue)F.I.S.D.I.R.
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[ Serie nr.  1  (segue) ]
2  85 MALVONE RAMUNE RITA 1998 JF ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA  4'00"68 0081
3  70 ABBADINI PAOLA 1975 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'28"50 0062
4  81 CATALDO GIULIA 1998 JF ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA  3'36"40 0079

800 Mt. Piani (Categoria/e JM SM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

2 141 BUCCARELLO SIMONE 1994 JM US ACLI III ROMA RM  3'30"54 0081
3 121 ZUGNO MICHELE 1975 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  3'08"37 0064
4  46 NIEDDU SIMONE 1991 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  3'22"29 0036

800 Mt. Piani (Categoria/e JM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

2  71 ARIF MOHAMMAD OKASHA 1997 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'06"50 0065
3 159 PREIONI DORIANO 1974 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  3'37"10 0173
4  61 URBANO MICHELE 1966 AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  2'53"00 0030
5 150 POLONI EDI 1971 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  3'26"57 0156
6  43 MANCA GAETANO 1965 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  4'17"31 0025

 [ Serie Nr.  2 ]
3  60 TOMAIUOLO ALESSANDRO 1994 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  2'17"04 0040
6  82 CHIRICO IOAN 1995 JM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA  2'51"70 0082

800 Mt. Piani (Categoria/e SM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

1  97 RUSSO ANDREA NICOLO' 1990 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  3'37"34 0099
3 140 MITA EMANUELE 1991 SM US ACLI III ROMA RM  2'54"62 0151
4  99 ZEDDA SIMONE 1993 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  2'58"13 0101
5 149 MORELLO PIERCARLO 1981 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  3'19"77 0170

 [ Serie Nr.  2 ]
1 155 ATARCHI MOHAMED 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  2'40"73 0185
2  77 MEI FEDERICO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'31"00 0070
4  84 DI MAURO ANTONIO 1983 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA  2'19"54 0085
5  74 MATTEI ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'32"27 0068

10000 Mt. Piani (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  67 DAL BELLO MAURIZIO 1966 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO 50'27"87 0054
  42 HOLTZ ALEX 1981 SM LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 37'07"00 0190

5000 Mt. Marcia (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  83 CIRIELLO GIUSEPPE 1974 AM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA 28'54"80 0077
 123 LOMBARDI ANGELO 1996 JM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE 45'00"00 0129
 133 PAVONE PASQUALE 1980 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC 30'30"00 0139
  13 LATORRE GIUSEPPE 1963 AM SPORT AMICO ONLUS - LOCOROTONDO BA 32'37"46 0192

5000 Mt. Piani (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  48 GIOBERGIA ALVERIO 1987 SM A.S. GABRIELLA VIVAL GENOLA CN 20'30"15 0029
  62 CONTERNO LORENZO 1992 SM ASD POLISPORTIVA QUI GENOVA GE 19'36"00 0050
  67 DAL BELLO MAURIZIO 1966 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO 23'42"64 0053
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Lancio del Disco - KG. 1 (Categoria/e JF SF )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

  34 PRETI SILVIA 1986 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    11,60 0014
  79 SARDONE CATERINA 1971 SF ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT     8,02 0046
  

Lancio del Disco - KG. 1 (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  66 CULOT LAURA 1993 SF A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO    13,30 0056
  92 CRESPI ILARIA 1996 JF A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    10,70 0088
 130 GIAMPAOLI ANGELA 1987 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    13,09 0132

Lancio del Disco KG 1,5 (JM) - KG. 2 (SM-AM) (Categoria/e JM SM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

  33 GHIROLDI VINCENZO OSATO 1998 JM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    14,35 0013
  41 ZENTI GIANPIETRO 1985 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    16,60 0028
  50 MONDINO ALBERTO 1982 SM A.S. GABRIELLA VIVAL GENOLA CN    12,19 0040
  78 RICCI PIETRO 1976 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    15,59 0043
 143 GUGOLE ANDREA 1977 SM US ACLI III ROMA RM    14,20 0084

Lancio del Disco KG 1,5 (JM) - KG. 2 (SM-AM) (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  98 SACCHETTI GIACOMO 1991 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    15,13 0104
 110 RUGGERO EMANUELE 1990 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    12,27 0128
 131 MORETTI LUCA 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    14,97 0134

Salto in lungo (Categoria/e JF SF )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

  18 ORLANDO NICOLE 1993 SF SOCIETA' GINNASTICA BIELLA BI     3,04 0004

Salto in lungo (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  20 COTTI ANTONELLA 1975 AF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     2,13 0006
  19 CATTANEO SILVIA 1991 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     3,53 0012
  49 SIMONE FABRIZIA 1988 SF A.S. GABRIELLA VIVAL GENOLA CN     3,76 0028

Salto in lungo (Categoria/e JM SM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

  35 PROVERA ALESSANDRO 1995 JM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     2,87 0010
  30 FEDERICI DAVIDE 1994 JM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     2,31 0012
 129 SIMONI MATTEO 1996 JM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE     2,93 0074

 [ Serie Nr.  2 ]
  17 BORA RICCARDO 1983 SM SOCIETA' GINNASTICA BIELLA BI     3,12 0006
  39 RONDI GABRIELE PIERAN 1991 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     4,03 0022
  64 PALLANCA GIOVANNI 1985 SM ASD POLISPORTIVA QUI GENOVA GE     3,56 0042
 126 CRESCITELLI LUIGI 1980 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE     3,10 0075

Salto in lungo (Categoria/e JM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  23 JERMOUNE YOUNES 1994 JM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     4,45 0010
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[ Serie nr.  1  (segue) ]
  59 RODRIQUENS LORENZO ANTONIO1995 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG     4,81 0043
  56 LA MACCHIA RAFFAELE 1997 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG     4,57 0045
  96 PELLEGRINI MIRKO 1994 JM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO     4,12 0091
 103 BONATO ALBERTO 1968 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     4,11 0108

Salto in lungo (Categoria/e SM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

  27 PEZZONI ALEX 1985 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     4,52 0020
  28 QUETTI MARCO 1992 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     4,37 0022
  68 PAUNOVIC IGOR 1990 SM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO     4,53 0058
  69 VISENTIN GUIDO 1989 SM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO     2,95 0060
 108 LINCETTI STEFANO 1981 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     3,34 0124
 156 BABINO NICHOLAS 1992 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     3,60 0183

800 mt. Marcia (Categoria/e JF SF )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

  40 SPADACINI SILVIA 1977 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  6'57"26 0018
  32 GALLUZZI ANGELA 1975 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  7'09"04 0020
  45 MOCCI LAURA 1990 SF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  6'52"16 0033
 118 PERTILE GIULIA 1982 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  6'06"30 0053
 165 BORGATO STEFANIA 1982 SF ASS. SORRISO RIVIERA MIRA VE  7'58"21 0092

800 mt. Marcia (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

  31 FESTA GABRIELE 1978 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  5'22"90 0030
  88 DI MARTINO CIRO 1993 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA  4'00"27 0050
 117 LUCATO STEFANO 1986 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  5'12"01 0069
 125 CIARCELLUTI FABIO 1991 SM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE  5'47"99 0078
  14 DOMPIETRO PAOLO 1991 SM SPORT AMICO ONLUS - LOCOROTONDO BA  6'14"20 0072

Staffetta 4 x 400 Mt. (Categoria/e JM SM )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

4 120 ZUGNO CASARIN AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  5'48"99 0052
BASSO GIANNELLA

Staffetta 4 x 400 Mt. (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

3 153 TONELLO FIORENTIN AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  5'30"00 0159
CAPOCASALE ZANDONà

4  76 MEI CORALLINI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'14"69 0064
ARIF MATTEI

5  90 AIELLO RUSSO AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  4'58"92 0087
ZEDDA PARIGI

 [ Serie Nr.  2 ]
3 161 TORNONI ATARCHI AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --   0175

GROSSI PELLANDA
4 111 ZAGO BERTOLASO AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  4'21"04 0110

CARDO CIOCOIU
5  55 DE PASQUALE CIOCIOLA AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  4'27"00 0033

CASALINO TOMAIUOLO
6 139 MITA ANTONELLIS AM US ACLI III ROMA RM   --   0143

GIACCIO GIZZI
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Staffetta 4 x 100 Mt. (Categoria/e JF SF AF )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  1 ]

4  25 ONTANI BONFANTI AF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  1'12"14 0007
MOGNETTI CATTANEO

Staffetta 4 x 100 Mt. (Categoria/e JM SM  )  - Classe TF21
 [ Serie Nr.  1 ]

3 127 LEOCATA GIANNINI AM ASD PARCO DE RISEIS PESCARA PE   --   0070
SIMONI CRESCITELLI

4 115 CASARIN ZAMPROGNA AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'06"27 0051
GIANNELLA BASSO

5  37 PROVERA AL FEDERICI AM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS   --   0008
ZENTI GHIROLDI

Staffetta 4 x 100 Mt. (Categoria/e JM SM AM )  - Classe TF20
 [ Serie Nr.  0 ]

  21 GAIONI PEZZONI AM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    56"44 0008
QUETTI RONDI

  58 RODRIQUENS CIOCIOLA AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    59"00 0032
CASALINO TOMAIUOLO

  75 MEI ARIF AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'10"05 0063
CORALLINI MATTEI

  89 AIELLO PELLEGRINI AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    59"02 0086
ZEDDA PARIGI

 106 ERCOLIN BERTOLASO AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    54"74 0109
CARDO CIOCOIU

 138 MITA ANTONELLIS AM US ACLI III ROMA RM   --   0142
GIACCIO GIZZI

 152 TONELLO FIORENTIN AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    56"70 0158
CAPOCASALE ZANDONà

 160 TORNONI PELLANDA AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'02"23 0174
GROSSI ATARCHI
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